
ffil
SARAJ EVSKA FILHARN/ON IJA

O5NOVANA ] 92]

ODLUKU
o javnoj nabavci putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom javne
nabavke usluga registracue sluZbenog vozila putem direktnog sporazuma, odobrava se nabavka
usluga registracije sluZbenog vozila (CPV kod: 66514110-0) po postupku direktnog sporazuma sa
firmom TRIGLAV OSIGURANJE u iznosu 304,00KtV1 bez PDV-a (sa PDV-om 304,00 KIU)

2. Za pbeanje cijene iz dl. 1 ove odluke predvidena su finansUska sredstva u Bud2etu Kantona
Sarajevo za 2020. godinu, na budzetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22O2OOO2, konto
613800.

3. Realizacuu ove nabavke provesce Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija na nadin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonUa.

4. Direktni sporazum 6e se smatrati zakljudenim u skladu sa 6lanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma J U Sarajevska filharmonija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

O b r az lo i e n j e
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluga putem direktnog sporazuma za
nabavku usluga registracue sluzbenog putni6kog vozila JU sarajevska filharmonija proveden je
postupak javne nabavke navedenog predmeta nabavke.
Javna ustanova JU Sarajevska lilharmonija je izvrsila istrazivanje trzista i pribavila ponudu TRIGLAV
OSIGURANJE broj: JN/38-3/20 od 31 .08.2020. koja je ocijenjena prihva jivom i povotjnom.
JU sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za pla6anje cuene predmeta nabavke
obezbjedena u Budzetu Kantona sarajevo za 2020. godinu na budzetskoj poziciji JU sarajevska
filharmonija 22020002, konto 61 3800.
Javnu nabavku usluge provesde Ekonomsko pravna sluiba JU sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvrsenje gore navedenih poslova izadataka.
lz navedenog je odludeno kao u dispozitivu ove odluke.

J U SARAJ EVSKA FI LHARTVIONIJA
v.d. direktor mr Fahrudin Strojil

! i,er_ii:ri

aiffn'3A

rliiii

a
Y$.{

JU SARA]EVsKA FILHARI\IONUA

Obata Kulina Bana 9, 71 000 Sal"jevo, Bosna i Hercegovirri, TeL / Fax: + 387 33 666 519, + 387 33 G66 520, info@saph.ba
Depozitni raaun Kantona Sarajevo Uni.redit banka br. 338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj 42AO*B2AO0A1,

Bud:etska organizacija 2202 (0) 002, Opittla 077

www.saph.ba

Broj: JN/38-4/2020
Datum: 3'1.08.2020.

Na osnovu 6lana 17. stav 1) i 6lanova 87. i 90. Zakona o .javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH br.
39/14), 6lana 7. tadka 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija broj:
89l03luol15 od 12.03.2015. godine, Plana javnih nabavki za 2020. godinu i Dopuna Plana javnih
nabavki za 2020. godinu i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma
br: JN/67-2l19 od 27.08.2019. 9., v.d. direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:


